

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CIRURGICA PARANA DIST. DE EQUIP. LTDA - ME
AV. LONDRINA, 4572 - ZONA 2 - 87502-250
UMUARAMA - PR
(44) 3623-3591

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.011.029

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4113 0805 7464 4400 0194 5500 1000 0110 2917 6862 9780

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141130118429078 19/08/2013 11:20:42

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

902.83535-00

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

05.746.444/0001-94

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALTO DO LONTRA

CNPJ/CPF

76.205.707/0001-04

DATA DE EMISSÃO

19/08/2013

ENDEREÇO

RUA PRINCESA IZABEL, 345

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85670-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

19/08/2013

MUNICÍPIO

SALTO DO LONTRA

FONE/FAX

(46)3538-1120

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA/DUPLICATA

11029-01 18/09/13 R\$ 1.240,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.240,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.240,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

EPP RESSO PRINCESA DOS CAMPOS

FRETE POR CONTA

0-Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

80.227.796/0001-59

ENDEREÇO

AV. IPIRANGA, 3928

MUNICÍPIO

UMUARAMA

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

201.04360-39

QUANTIDADE

3

ESPÉCIE

VOL

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

104

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
1349	DIPIRONA 1GR. 2ML AMP. (GEN) C/ 120 TEUTO Lote=26581410 Qtd=14 Fab=01/06/2013 Val=01/06/2015 PMC=0,00	30044090	0101	5405	CX	14	74,40	1.041,60	0,00	0,00	0
1349	DIPIRONA 1GR. 2ML AMP. (GEN) TEUTO Lote=26581309 Qtd=63 Fab=01/02/2013 Val=01/02/2015 PMC=0,00	30044090	0101	5405	UN	63	0,62	39,06	0,00	0,00	0
1349	DIPIRONA 1GR. 2ML AMP. (GEN) TEUTO Lote=26581162 Qtd=17 Fab=01/12/2012 Val=01/12/2014 PMC=0,00	30044090	0101	5405	UN	17	0,62	10,54	0,00	0,00	0
1349	DIPIRONA 1GR. 2ML AMP. (GEN) C/ 120 TEUTO Lote=26581408 Qtd=2 Fab=01/06/2013 Val=30/06/2015 PMC=0,00	30044090	0101	5405	CX	2	74,40	148,80	0,00	0,00	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PP 31/2013
A QUITACAO DESTA SOMENTE ATRAVES DE DEPOSITO BANCARIO NAS CONTAS
CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG: 0570 C/C:939-8
BANCO DO BRASIL - AG: 0645-9 C/C: 17382-7
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA
DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E TRIBUTOS FEDERAIS.

RESERVADO AO FISCO